CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
     Estado de Minas Gerais

             Av. 05 nº. 330 – Fone/Fax: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000
         E-mail: cmitapagipe@netsite.com.br

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 03/2015

ORIGEM: Licitação – Modalidade Convite 01/2015.
CONTRATO: Nº 03/2015.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: ACRS Tecnologia e Comunicação Digital Ltda – ME.
OBJETO: Prorrogação da vigência do Termo de Contrato nº 03/2015, referente à Licitação,
modalidade Convite n.°001/2015, Processo n.°020/2015, celebrado entre a Câmara Municipal de
Itapagipe e a empresa ACRS Tecnologia e Comunicação Digital Ltda -  ME, por mais 03 (três) meses,
referente aos serviços constantes do Lote II, relacionados à administração de conteúdo, hospedagem
e manutenção do site da Câmara Municipal de Itapagipe, conforme artigo no artigo 57, inciso IV, da
Lei 8.666/93.
VIGÊNCIA: De 21 de dezembro de 2018 a 20 de março de 2019.
FUNDAMENTO: Art. 57, IV, da Lei nº 8.666/93.
VALOR GLOBAL DO ADITIVO: R$ 2.195,34 (Dois mil, cento e noventa e cinco reais e trinta e quatro
centavos).

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 19 de dezembro de 2018.

Luiz Leonel Filho
- Presidente da Câmara –